МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

20.03.2025 № ЗОЗ/ОД

О внесении изменений в состав НАК

На основании решения Научно-аттестационного комитета от 19.03.2025

1. Вывести из состава Научно-аттестационного комитета НИ ТГУ
профессора кафедры стратегического менеджмента и маркетинга Института
экономики и менеджмента, доктора экономических наук, профессора
Каза Михаила Семеновича.

2. Ввести в состав Научно-аттестационного комитета НИ ТГУ заведующую
кафедрой государственного и муниципального управления Института экономики и
менеджмента, доктора экономических наук, профессора Фролову Елену
Александровну.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной и
инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

Ректор Э.В. Галажинский

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ольга Павловна Иккерт
529-820